Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                            EDITAL TC Nº 007/2022

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do

Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação das

pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso de

Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental que

gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO
Município

Autuação
AIA SID

Adenilson Morinelli Barion Borrazópolis 128590 17.181.190-2

Cezar Augusto Katto Ivaiporã 131336 18.409.881-4

Cícero José Sanches Borrazópolis 121675 16.095.109-5

Edson Panoff Cascavel 144574 18.557.060-6

Edson Panoff Cascavel 144575 18.557.117-3

Ilcio Horn Scheffer Ariranha do Ivaí 132121 18.436.302-0

Jaime Scremin Arapuã 141765 17.693.150-7

Leni Custódio Guimarães Ivaiporã 129966 17.620.994-1

Severo Potocki Mallet 140446 17.186.365-1

Severo Potocki Mallet 140446 17.186.365-1